〒

リノースプラス株式会社
代表取締役　中西恋
〒462-0014

 様 名古屋市北区楠味鋺二丁目205番地7
TEL：090-3833-5093　FAX：052-325-5533

Male：info@renosplus.jp

御見積書 見積書№：

※下記の通りお見積り致します。 見積日付：

物 件 名

見積総額 ¥0

引渡期限： 引渡期限：
有効期限： 有効期限：

■内訳書
№ 工　事　内　容 数 量 単 位 金　　額 備　　考
1 ①内装工事
2 ②
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0

小計金額 0

消費税 0

合計金額 0

 1

名　　　　称 仕　　　様 数 量 単 位 単　価 金　額

■内装工事
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

小計金額 0

■備考

 1

名　　　　称 仕　　　様 数 量 単 位 単　価 金　額

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

小計金額 0

■備考

 1